
0.1. TERITORIJALNE I STATISTIČKE
GRANICEGRANICEGRANICE

ŽUPANIJSKA GRANICA

GRANICA OPĆINE

0.2. OSTALE GRANICE

GRAĐEVINSKO PODRUČJE 

GRAĐEVINSKO PODRUČJE 

 -  izgrađeni dio

0. GRANICE

 -  neizgrađeni dio

C.S."ERNESTINOVO"

C.S."DVOR"

POSTOJEĆE PLANIRANO

Vodoopskrba

1. KORIŠTENJE VODA

VODOTORANJ

VODOCRPILIŠTE
VODOZAHVAT

CRPNA STANICA

MAGISTRALNI VODOOPSKRBNI
CJEVOVOD

II.

2. ODVODNJA OTPADNIH VODA

NASELJA S MALIM UREĐAJEM 
S AERACIJOM (PROKAPNICI UZ 
ROTIRAJUĆE DISKOVE, OZRAČENE 
AEROBNE ZEMLJANE LAGUNE I 
BILJNI UREĐAJI)

POSTOJEĆE PLANIRANO

3. UREĐENJE VODOTOKA I VODA

NASIP OBALOUTVRDE

POSTOJEĆE PLANIRANO

OSNOVNA KANALSKA MREŽA

DETALJNA KANALSKA MREŽA

CRPNA STANICA

4. MELIORACIJSKA ODVODNJA

ERNESTINOVO

DIVOŠ

LASLOVO

Bobotski kanal
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Rijeka Vuka

Stara Vuka

Laslovački prokop
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VODOSPREMA

OSTALI GLAVNI VODOOPSKRBNI
CJEVOVODI

C.S."VRBIK"

LIST 3. - VODOGOSPODARSKI SUSTAV

OPĆINA

ERNESTINOVO

AGENCIJA ZA RAZVOJ I KONTROLU SIGURNOSTI D.O.O.

TENJA, OSJEČKA 163

PROCJENA UGROŽENOSTI OD POŽARA I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA

IZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

NEIZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

VODOTOK ( II kategorije)
II.

S

1000 m

25 ha

10 ha

0 m

S

1000 m

25 ha

10 ha

0 m

S

1000 m

25 ha

10 ha

0 m

S

1000 m

25 ha

500 m

10 ha

0 m
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